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Møteprotokoll for Brumunddal/ Veldre menighetsråd 

 
Utvalg:  Brumunddal/ Veldre menighetsråd 

Møtested:  Møterommet Sjurstuvegen 4 

Dato:  14.12.2022 

Tidspunkt: 17.45- 20.15 

Følgende medlemmer møtte: Line Gertrud Lundstein (leder), Ivar Bae (nestleder), June 
Elisabeth Wiig Kielland, Kristin Marie Sørlien, Mary Fossum og Daniel Håkegård (sokneprest). 
 
Solveig Brekke Skard var tilstede på sak 92/22. 
Kateket Elisabeth Kongelstad, menighetspedagog Irene Ryen Flermoen og Gunnhild Bjørdal fra 
bispedømmekontoret var tilstede på sak 97/22 
 
Forfall: Anne Tørudstad, Britt Hovland, Monica Heggelund Berg og Erland Tolvstad 
 

Sak Beskrivelse Ansvarlig 

90/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

 

91/22 Godkjenning av referat fra møtet 16.11.2022 

 
Vedtak: Møteprotokollen er godkjent. 

 

92/22 Helhetlig menighetsplan 
Solveig Brekke Skard kommer og informerer om 
fordypningsområdet og hva de jobber med i staben. Saksfremlegg 
ettersendes.  
 
Saksframlegg er ikke ettersendt.  
 
Det er arbeidet med flere av innsatsområdene, nedsatt 
arbeidsgrupper og gjennomgått i fellesskap. Ulik metodikk utprøvd 
for å finne gode framgangsmåter. Det frivillige arbeidet må 
koordineres og følges opp på en annen måte enn tidligere. 
Prioriteres noen tiltak nå i starten og etablere disse på en god måte 
før man starter opp nye tiltak.   
 
Menighetsrådet ønsker jevnlige orienteringer om framdriften av 
arbeidet.  
 
Vedtak: Menighetsrådet støtter den utarbeidede planen for arbeid 
med barn og unge 

 

93/22 Samarbeid med Ringsaker kirkeakademi 01.02.2023 
Arrangementet er i Veldre kirke kl 18. 
«Kirkerommets innredninger og utsmykninger i et historisk 
perspektiv». Foredrag ved Elisabeth Andersen fra NIKU, pause 
med mat og vandrestasjoner rundt i kirka.  
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Vedtak: Menighetsrådet vedtar å samarbeide med Ringsaker 
kirkeakademi om denne kvelden. 

94/22 Revidert budsjett 2022 
Økonomiutvalget har laget forslag til revidert budsjett. Vedlagt. 
 
Beløp feilført i regulert budsjett post 31109 – konfirmantaktiviteter 
Beløp feilført post 33400 og 32700.  
Dette må rettes opp før menighetsrådet vedtar budsjettet.  
 
Vedtak: Under gjennomgang av budsjettet oppdages det feil som 
skulle vært rettet opp.  Menighetsrådet vedtar derfor å returnere 
revidert budsjett for 2022. Saken utsettes til neste møte.  

 

95/22 Budsjett 2023 
Forslag til budsjett vedlagt.  
 
Vedtak: Budsjettvedtak utsettes til neste møte. 

 

96/22 Gudstjenesteplan med offerliste 2023 
Planen ble utdelt på møtet.  
 
Vedtak: Menighetsrådet vedtar gudstjenesteplanen med offerliste 
for 2023 

 

97/22 Revidering av Trosopplæringsplan 
Kateket Elisabeth Kongelstad, Irene Ryen Flermoen og Gunnhild 
Bjørdal fra bispedømmekontoret kom og la fram saken.  Vedlagt 
saksdokumenter (revidert plan, årshjul og aldersplan) 
 
Revidering av trosopplæringsplanen har vært noe utsatt pga 
menighetens arbeid med helhetlig menighetsplan, men er nå 
fullført.  Oppdateringene som er gjort er i tråd med et mer helhetlig 
arbeid i menigheten.  En trosopplæringsplan er et dynamisk 
dokument og endringer kan/vil forekomme.  
 
Menighetsrådet er kritiske til kostnadene som følger ved kirkelig 
konfirmasjon, og det uttrykkes også bekymring i forhold til at det 
arrangeres to ulike konfirmantleirer til ulike kostnader.  Flere mener 
at alle konfirmantene bør samles på en leir. 
Konfirmantundervisningen burde også løpe hele kirkeåret. 
 
Det er uklarhet rundt om det skal fattes vedtak ang dette nå. 
Gunnhild Bjørdal sørger for at vi får skriftlig informasjon om selve 
prosessen inkludert frist. 
 
Vedtak: Menighetsrådet tar planen, årshjul og aldersplanen til 
etterretning. 

 

98/22 Diverse orienteringssaker 

• Info fra leder 
 

• Nytt fra utvalg 
 

• Info fra soknepresten 
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o Menighetsrådet bør gjennomgå oversikt over 
kirkekaffe hver høst, samt jevnlig i 
menighetsrådsmøter, slik at det sikres gjennomføring.   

99/22 Endring av offerformål i 2022 
Det har blitt noen endringer i offerformål i 2022. 
 
Menighetsrådet ønsker at staben i fellesskap skal utarbeide 
gudstjenesteplan med offerliste slik at ulike hensyn og forhold er 
ivaretatt.  
 
Vedtak:  
Det har blitt endringer i offerformål: 
25. juli: gikk offeret til Kirkens bymisjon, (ikke NMS)  
3. september: gikk offeret til foreningen «Menneskeverd» (ikke 
NMS) 
10. september: gikk offeret til NMS (var ikke satt opp ofring på 
konfirmasjon) 
9.oktober: gikk offeret til NMS (ikke eget arbeid) 
 
 

 

100/22 Eventuelt 
 
- Ang valg til Brumunddal/Veldre menighetsråd 2023 

Saken tas opp igjen på nyåret, og det vurderes hvordan dette 
skal jobbes med videre.   

 

 

 
Vel møtt! 
 
14.12.2022 Kristin Sørlien (referent) 


